平成28年2月10日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  藤原 正明

 （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ兼社長室長  清田 圭一

 （TEL．03-6383-3746）

（訂正）「ヒト化抗（訂正）「ヒト化抗（訂正）「ヒト化抗（訂正）「ヒト化抗DLKDLKDLKDLK----1111 抗体に関する米国特許付与決定についてのお知らせ」の一部訂正について抗体に関する米国特許付与決定についてのお知らせ」の一部訂正について抗体に関する米国特許付与決定についてのお知らせ」の一部訂正について抗体に関する米国特許付与決定についてのお知らせ」の一部訂正について

本日12時00分に発表いたしました「ヒト化抗DLK-1抗体に関する米国特許付与決定についてのお知らせ」に

つきまして一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して

表示しております。

記

1. 訂正箇所

≪訂正前≫

ADT Therapeutics 社

≪訂正後≫

ADC Therapeutics 社

以 上